RESULTADO DO EDITAL DE ALOCAÇÃO Nº 36/2024
PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL

 ASSUNTOS: Resultado da alocação das vagas publicadas no Edital nº 35/24 de 21/10/2024, Programa de Ensino

Integral – PEI.

             A Dirigente Regional de Ensino Região de Taubaté, de acordo com as competências e atribuições conferidas

pelo Decreto Estadual n. º 64.187/2019, por meio dos supervisores responsáveis, torna público o resultado da sessão

de alocação da vaga divulgada no Edital nº 36/24 de 21/10/2024, Programa de Ensino Integral – PEI.

Taubaté, 30 de outubro de 2024.

Atenciosamente,

Comissão Responsável pelo Programa Ensino Integral

De acordo,

Lidiane da Silva Cesar Gonçalves
Dirigente Regional de Ensino